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Studio Blanche

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening
adres

llse Blavier
Fabriekstraat
36b

3800 Sint-
Truiden

U/Hoev.

15

15

15

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service

Glazen potje houten deksel walnoot
(incl. gravering)

colorlab_id: 7088

_colorlab_token: c5a826d8-
cf93-4eca-9d5d-20e9ccbbeeld

Naam: Naam

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Hoog doosje OLIVE
SKU: hoog-doosje-OLIVE
_wcpdf_regular_price: Array

Clip metaal - Oud goud
SKU: CLIPOUDGOUD

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 15

POP UP shop

SKU: pop-up-shop

PRIJS (€19,00): 20
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Uitdeelpot FLOWERS - small
Graveren? (€5,00): Ja
_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array

Offerte Nummer
Offerte Datum

Totaal

Rate/Price

€1,86

€0,83

€0,41

€16,53

€16,53

Offerte

OFF-1193
05/07/2025

€841.75

Sub
Totaal

€33,75

€15,00

€7,50

€20,00

€20,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-potje-houten-deksel-walnoot-incl-gravering/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-potje-houten-deksel-walnoot-incl-gravering/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/hoog-doosje-olive/
https://studioblanche.be/afwerking/clips-pins/clips-metaal-oud-goud/
https://studioblanche.be/geen-categorie/pop-up-shop/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-flowers-small/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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U/Hoev.

35

20

20
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Service

Uitdeelpot FLOWERS - small
Graveren?: Neen

_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Cookie Choc MARMERBRUIN
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen VELVET GREEN (DB)
SKU: suikerbonen-VELVET GREEN-DB
_wcpdf _regular_price: Array

Knikkers praliné JADE
SKU: Knikkers praliné-jade
_wcpdf_regular_price: Array

Mini confettis GOUD (1959)
SKU: MCon GOUD 195
_wcpdf regular_price: Array

Houten label rond
SKU: Houten label rond
colorlab_id: 7089

_colorlab_token: 548ba8de-ddb9-43ab-

b968-7d72f4d6c58a

Naam: Naam

_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array

Geurblokje PINE

SKU: Geurblokje PINE

Extra infosticker: Neen
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Kaars beer MOKKA
_wcpdf_regular_price: Array

Avena frosted white
SKU: Avena frosted white
_wcpdf_regular_price: Array

Broom Bloom Icegreen
SKU: Broom Bloom Icegreen
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Vlas bruin

SKU: Vlas bruin

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Graan Naturel

SKU: Graan Naturel
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Rate/Price

€12,40

€23,58

€17,92

€22,64

€11,32

€0,83

€2,07

€3,72

€9,92

€9,92

€8,26

€9,92

Offerte

Sub
Totaal

€45,00

€50,00

€19,00
€24,00
€12,00

€35,00

€50,00

€90,00

€12,00

€12,00

€10,00

€12,00
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https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-flowers-small/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/cookie-choc-marmerbruin/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-velvet-green/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knikkers-praline-jade/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/mini-confetti-goud/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rond/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/geurblokje-pine/
https://studioblanche.be/tractaties/kaarsen/kaars-beer-mokka/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-frosted-white/
https://studioblanche.be/droogbloemen/broom-bloom-icegreen/
https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-bruin/
https://studioblanche.be/droogbloemen/graan-naturel/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal
1 Kaarthouder WALNUT €6,20 €7,50

SKU: Kaarthouder WALNUT
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Set van 3 vaasjes Walnoot €27,27 €33,00
_wcpdf_regular_price: Array
1 Marmeren tray Crema €65,29 €79,00

SKU: marmeren-tray-crema
Verzenden of ophalen?: Ophalen
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

5 POP UP shop 6% €47,17 €250,00
SKU: pop-up-shop-1
PRIJS (€49,00): 50
_pao_ids: Array
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 5

10 Elastiek - ecru (per meter) €0,41 €5,00

SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf regular_price: Array

Subtotaal: €841,75

ina: Ophalen in de
Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €841,75

(inclusief €84,48
21% BTW, €20,09
6% BTW)

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.
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https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-walnut/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-van-3-vaasjes-walnoot/
https://studioblanche.be/originele-doopsuiker/tray-marmer-crema/
https://studioblanche.be/geen-categorie/pop-up-shop-6/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

